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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

Data 09.08.2024 

 

Drejtuar:  “AEE SERVICE” sh.p.k L81530012C 

                        Adresa: Mbikalimi i Kasharit, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “LOT 2 “Riparim dhe mirëmbajtje të autoambulancave në 

administrim të Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Pogradec”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 

(njëzet e katër) muaj, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 7,000,000 (shtatë milion) Lekë pa 

TVSH, me nr.REF-07683-06-01-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1) “AEE SERVICE” sh.p.k                                                              L81530012C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                            numri i NIPT-it 

 

Vlera: 4,550,000 (katër milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

2) “ALSTEZO” Sh.a                                                                      J63208420N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                            numri i NIPT-it 

 

Vlera:  5,250,000 (pesë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

3) “AUTO MANOKU SERVIS” sh.pk.                                     L62311016C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                            numri i NIPT-it 
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Vlera: 5,250,000 (pesë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

4) “KADIU” sh. a                                                                    J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                             numri i NIPT-it 

 

Vlera: 4,724,080 (katër milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1. “KADIU” sh.a, për arsye se: 

 

- nuk plotëson pikën 2.3.2 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta për 

Kualifikim, pasi nuk ka arritur të deklarojë se posedon nje Repart per bojatisjen e mjeteve per te 

cilin te jene te pajisur me leje mjedisore të tipit B, Kodi III.1.B, lëshuar nga Qendra Kombëtare 

e Biznesit. Ne lidhje me kete te paraqitet Licenca perkatese dhe dokumenti i pronesise se objektit, 

Ne rast objekti eshte me qira apo ne perdorim te paraqitet kontrata perkatese. 

 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 

“AEE SERVICE” sh.p.k                                                                  L81530012C 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                numri i NIPT-it 

 

Vlera: 4,550,000 (katër milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATOR 

Arlinda POGAJ 
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